
VOYAGE D'ÉCHANGE 
GYB – EOI León

(du 30 juin au 6 juillet 2015)

PROGRAMME

Mardi, 30 juin 

14:02 – 15:52

17:55 – 20:05

Transfert Payerne – Aéroport de Genève en train

Vol Genève – Madrid (EasyJet)

Logement dans une auberge de jeunesse dans le centre de Madrid
(U hostel, c/ Sagasta 22)

mercredi, 1er juillet 

12:00 – 15:45

15:45 

18:30 – 20:30

Transfert Madrid – León en bus

Rencontre avec les correspondants espagnols et leurs familles

Visite guidée de la vieille ville

jeudi, 2 juillet

8:15

10:00

11:30

14:00

16:00

21:00

Excursion à Valporquero

Visite des Grottes de Valporquero

Randonnée Valporquero – Coladilla

Pique-nique 

Visite de la fromagerie de Coladilla

Soirée tapas dans le Barrio Húmedo



vendredi, 3 juillet

8:30

10:30

12:00

14:30

17:00

 
Excursion à Las Médulas

Galería de Orellán, visite d'un tunnel de l'ancienne mine d'or romaine

Visite de Las Médulas, d'anciennes mines d'or romaines

Pique-nique au bord du lac de Carucedo

Parc-aventure de Bembibre ou piscines naturelles de Toral de Los 
Vados (à déterminer)

samedi, 4 juillet

Programme individualisé. 
À déterminer par les correspondants espagnols et leurs familles

dimanche, 5 juillet

Programme individualisé. 
À déterminer par les correspondants espagnols et leurs familles

lundi, 6 juillet

8:15 – 12:00

12:00 – 18:00

20:40 – 22:35

0:00

Transfert León – Madrid en bus.

Visite du centre-ville de Madrid

Vol Madrid – Genève (EasyJet)

Arrivée à Payerne en bus 


